PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерации

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.
	2012 г.
	№
	1015

Об утверждении норматива
подушевого финансирования
для негосударственных учреждений

В соответствии с пунктом 3  статьи 1 Федерального закона от 28.02.2012 года № 10-ФЗ «О внесении изменений в закон Российской Федерации «Об образований» и статьей 26.3 Федерального Закона «Об общих принципах организации законодательных  (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив подушевого финансирования для негосударственных дошкольных образовательных учреждений в части расходов на реализацию основных общеобразовательных программ дошкольного образования на 1 ребенка в размере  20359 -00 рублей.

2. Главному специалисту по работе со СМИ администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву и заместителя  Главы города Канска  по экономике и финансам Н.В. Кадач.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее  1.07.2012 г.

Глава города Канска

Н.Н. Качан